TERMINAL DE TRANSPORTES DE SAN GIL S.A.

Estado de Situacion Financiera

Activos

Efectivo y equivalentes de efectivo
Inversiones e instrumentos derivados
Cuentas por Cobrar

Total activos corrientes

Propiedad Planta y equipo

Derechos de Compensaciones por Impuestos y Contrib.

Propiedad de Inversion

Deepreciaion de Propiedad de Inversion
Total activos no corrientes
Total Activos

-Pasivos

Cuentas por Pagar

Pasivos por impuestos y tasas Corrientes
Beneficios a los empleados

Recursos a favor de terceros

Provisiones

Otras cuentas por pagar

Total Pasivos corrientes

Total Pasivos

Patrimonio

Capital Suscrito y pagado
Prima en colocacion de acciones
Reservas

Resultados de Ejercicios Anteriores
deficit del Ejercicio

Total Patrimonio

Total Pasivo y Patriminig

S
Gerente y/o Representante Legal

30 de JUNIO de 2022
( expresado en pesos)

226,858,594
110,144,326
10,089,921

347,092,841

3,280,050,925
44,609,255
952,114,602
-1,763,175

4,275,011,607

4,622,104,448

544,000
9,148,640
67,507,265
2,181,800
5,359,204
1,976,976

86,717,885

86,717,885

787,401,000
22,432,000
1,404,652,305
2,357,573,169
-36,671,911

4,535,386,563

4,622,104,448

Contadora Publica

DAYANA PINZON TAPIAS

.P.200165-T



TERMINAL DE TRANSPORTES DE SAN GIL S.A.
Estado de Resultado Integral

Operaciones Continuas
Ingresos de Actividades Ordinarias
Gastos Administracion y Operacion
Utilidad Bruta

Otros Ingresos

Otros Gastos
Resultados de Actividades de la Operacion

Ingresos Financieros
Gastos Financieros
Costos Financieros

Resultado del Periodo

Utilidad del Periodo

JAIME ANTONIO CASTANEDA FERRUCHO
Geren{e y/o Representante Legal

30 de JUNIO de 2022
( expresado en pesos)

362,736,200
484,689,194

-121,952,994

128,971,217
45,996,828

-38,978,605

3,040,924
734,230

2,306,694

-36,671,911

-36,671,911

Contadora PUblica T.P.200165-T



