## TERMINAL DE TRANSPORTES DE SAN GIL S.A.

Estado de Situación Financiera 30 de JUNIO de 2022 ( expresado en pesos)

Activos	
Efectivo y equivalentes de efectivo	226,858,594
Inversiones e instrumentos derivados	110,144,326
Cuentas por Cobrar	10,089,921
Total activos corrientes	347,092,841
Propiedad Planta y equipo	3,280,050,925
Derechos de Compensaciones por Impuestos y Contrib.	44,609,255
Propiedad de Inversión	952,114,602
Deepreciaión de Propiedad de Inversión	-1,763,175
Total activos no corrientes	4,275,011,607
Total Activos	4,622,104,448
Pasivos	
Cuentas por Pagar	544,000
Pasivos por impuestos y tasas Corrientes	9,148,640
Beneficios a los empleados	67,507,265
Recursos a favor de terceros	2,181,800
Provisiones	5,359,204
Otras cuentas por pagar	1,976,976
Total Pasivos corrientes	86,717,885
Total Pasivos	86,717,885
Patrimonio	
Capital Suscrito y pagado	787,401,000
Prima en colocación de acciones	22,432,000
Reservas	1,404,652,305
Resultados de Ejercicios Anteriores	2,357,573,169
deficit del Ejercicio	-36,671,911
Total Patrimonio	4,535,386,563
Total Pasivo y Patriminio	4,622,104,448
, , ,	

JAIME ANTONIO CASTAÑEDA FERRUCHO

Gerente y/o Representante Legal

Contadora Pública T.P.200165-T

## TERMINAL DE TRANSPORTES DE SAN GIL S.A.

Estado de Resultado Integral 30 de JUNIO de 2022 ( expresado en pesos)

Operaciones Continuas Ingresos de Actividades Ordinarias	362,736,200
Gastos Administración y Operación	484,689,194
Utilidad Bruta	-121,952,994
Otros Ingresos	128,971,217
Otros Gastos	45,996,828
Resultados de Actividades de la Operación	-38,978,605
Ingresos Financieros Gastos Financieros	3,040,924 734,230
Costos Financieros	2,306,694
Resultado del Periodo	-36,671,911
Utilidad del Periodo	-36,671,911

JAIME ANTONIO CASTANEDA FERRUCHO

Gerente y/o Representante Legal

Contadora Pública T.P.200165-T